

# KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Název stavby: <input style="width: 90%;" type="text" value="Parkovací plocha u pošty v Písku"/> Název objektu: <input style="width: 90%;" type="text" value="Parkovací plocha"/> Název části: <input style="width: 90%;" type="text"/>	JKSO: <input style="width: 90%;" type="text"/> EČO: <input style="width: 90%;" type="text"/> Místo: <input style="width: 90%;" type="text"/> IČO: <input style="width: 45%;" type="text"/> DIČ: <input style="width: 45%;" type="text"/> Objednatel: <input style="width: 90%;" type="text"/> Projektant: <input style="width: 90%;" type="text"/> Zhotovitel: <input style="width: 90%;" type="text"/> Rozpočet číslo: <input style="width: 45%;" type="text"/> Zpracoval: <input style="width: 45%;" type="text"/> Dne: <input style="width: 45%;" type="text"/>
--	--

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Dopňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	5 288 585,46	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 288 585,46	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant</b>  Datum a podpis Razítko	<b>D</b> <b>Celkové náklady</b> 23 Součet 7, 12, 19-22      5 288 585,46 24 21,0 %      5 288 585,46 DPH      1 110 602,95 25 %      DPH <b>26 Cena s DPH (r. 23-25)      6 399 188,41</b>
<b>Objednatel</b>  Datum a podpis Razítko	<b>E</b> <b>Přípočty a odpočty</b> 27 Dodávky zadavatele      0,00 28 Klouzavá doložka      0,00 29 Zvýhodnění + -      0,00
<b>Zhotovitel</b>  Datum a podpis Razítko	

## REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

**Stavba:** Parkovací plocha u pošty v Písku

**Objekt:** Parkovací plocha

**Část:**

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

<b>Parkovací plocha</b>	<b>5 288 585,46</b>
<b>1 - Zemní práce</b>	<b>1 199 942,46</b>
<b>5 - Komunikace</b>	<b>3 558 115,00</b>
<b>91 - Doplnující práce na komunikaci</b>	<b>95 000,00</b>
<b>99 - Staveništní přesun hmot</b>	<b>389 962,80</b>
<b>997 - Přesun sutě</b>	<b>45 565,20</b>
<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>5 288 585,46</u></b>

## VÝKAZ VÝMĚR

**Stavba:** Parkovací plocha u pošty v Písku

**Objekt:** Parkovací plocha

**Část:**

JKSO:

Obíednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

### Parkovací plocha

**5 288 585,46**

#### 1 - Zemní práce

**1 199 942,46**

1			113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 350 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 516,50	75,00	113 737,50	21,0
2			938909611	Odstranění nánosů tl do 100 mm	m2	200,00	90,00	18 000,00	21,0
3			113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	122,97	450,00	55 336,50	21,0
4			113107243	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	60,00	390,00	23 400,00	21,0
5			113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živici strojně pl přes 200 m2	m2	240,00	280,00	67 200,00	21,0
6			997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	925,56	67,00	62 012,52	21,0
7			997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 502,24	7,00	17 515,68	21,0
8			997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	125,59	130,00	16 326,70	21,0
9			997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	502,36	11,00	5 525,96	21,0
10			997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	906,60	150,00	135 990,00	21,0
11			997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	18,96	280,00	5 308,80	21,0
12			997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	425,59	120,00	51 070,80	21,0
13			132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	185,88	750,00	139 406,25	21,0
14			132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	92,94	20,00	1 858,75	21,0
15			451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	15,25	750,00	11 437,50	21,0
16			175102101	Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	95,00	220,00	20 900,00	21,0
17			175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny sítím, uložené do 3 m	m3	95,00	120,00	11 400,00	21,0
18			174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	63,78	220,00	14 030,50	21,0
19			162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,10	95,00	2 574,50	21,0
20			997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	46,07	150,00	6 910,50	21,0
21			871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315 vč. dodání potrubí	m	100,00	950,00	95 000,00	21,0
22			895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 vč. dodání beton. dílců	kus	5,00	15 000,00	75 000,00	21,0
23			899211114	Osazení mříží s rámem hmotnosti nad 150 kg	kus	5,00	1 000,00	5 000,00	21,0
24			286619380	mříž litinová TEGRA 600, 600/40T, 420X620 D400	KUS	5,00	5 000,00	25 000,00	21,0
25			935932422	Odvodňovací polymerbetonový žlab RONN DRAIN pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým	m	40,00	5 500,00	220 000,00	21,0

#### 5 - Komunikace

**3 558 115,00**

26			564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 516,50	165,00	250 222,50	21,0
27			564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 516,50	165,00	250 222,50	21,0
28			181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 235,00	27,00	114 345,00	21,0
29			572131111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 40 mm	m2	4 235,00	190,00	804 650,00	21,0
30			565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	4 235,00	265,00	1 122 275,00	21,0
31			577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 235,00	240,00	1 016 400,00	21,0

#### 91 - Doplňující práce na komunikaci

**95 000,00**

32			899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,00	5 000,00	10 000,00	21,0
33			899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,00	5 000,00	15 000,00	21,0
34			899311114	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	21,0
35			286619350	poklop litinový TEGRA D400 ( 2000*2000)	KUS	1,00	4 500,00	4 500,00	21,0
36			919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	100,00	250,00	25 000,00	21,0
37			R položka	Zalítí spar asfaltovou zálivkou	m	100,00	90,00	9 000,00	21,0
38			R položka	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	2,00	15 000,00	30 000,00	21,0

#### 99 - Staveništní přesun hmot

**389 962,80**

39			998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 249,69	120,00	389 962,80	21,0
----	--	--	-----------	--	---	----------	--------	------------	------

#### 997 - Přesun sutě

**45 565,20**

40			998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	379,71	120,00	45 565,20	21,0
----	--	--	-----------	--	---	--------	--------	-----------	------

#### Celkem

**5 288 585,46**